
Lausunto  STM:n työryhmien selvityksestä hammaslääketieteen erikoisalojen ja 
erikoistumiskoulutuksen uudistamisesta ja suu- ja leukakirurgian erikoisaloista. 
 
 
Suomen suu- ja leukakirurgiyhdistyksen hallitus on perehtynyt työryhmien selvitykseen ja 
kokouksessaan käsitellyt asiaa 28.2.2023.  
 
Palvelujärjestelmän tarpeet huomioiden näemme, että suu- ja leukakirurgian erikoislääkärikoulutus 
olisi perusteltua keskittää Helsingin yliopiston alaisuuteen. Suu- ja leukakirurgian 
erikoislääkärikouluttajien alueelliset erot saatavuudessa myös tätä puoltavat. 
 
Molempia, lääketieteen ja hammaslääketieteen lisensiaatin, tutkintoja ei tule mielestämme 
edellyttää erikoislääkärikoulutukseen valittaessa.  
 
 
Suu- ja leukakirurgian ammattinimikkeiden muutoksia emme näe tarpeellisena.  
 
Nykyisissä opinto-oppaissa määritellyt täydentävät lääketieteen(EHL-tutkinto) ja 
hammaslääketieteen(EL-tutkinto) opinnot ovat mielestämme riittävät.  
 
Työryhmän esityksessä mainittua tarvetta selvittää erikoishammaslääkärikoulutuksessa oleville 
mahdollisuutta suorittaa tarvittaessa lääketieteen lisensiaatin tutkinto pidämme tärkeänä. Suu- ja 
leukakirurgian erikoislääkärikoulutuksessa olevien mahdollisuutta suorittaa tarvittaessa 
hammaslääketieteen lisensiaatin tutkinto voisi myös selvittää. Näemme, että mahdollisuus suorittaa 
tarvittaessa toinen lisensiaatin tutkinto erikoistumisoikeuden omaaville vastaisi myös 
palvelujärjestelmän tarpeeseen suu- ja leukakirurgian erikoishammaslääkäreiden/erikoislääkäreiden 
osalta. Tämän selvityksen osalta pidämme tärkeänä aikataulullisesti huomioida myös tällä hetkellä 
koulutuksessa olevien tilanne. 
 
 
Työryhmän esitykseen perustaa suulääketieteen ala suhtaudumme myönteisesti. Kouluttajien 
saatavuus ja palvelujärjestelmien tarpeet on syytä selvittää koulutusmääriä arvioitaessa. 
 
 
Työryhmän esitykseen eriyttää kliinisen hammashoidon ja hammaslääketieteellisen diagnostiikan 
painotusalat omiksi erikoisaloikseen suhtaudumme myönteisesti. 
 
 
Työryhmän esitykseen ”Muutetaan ammattihenkilölain 4 a § toista momenttia siten, että sana 
”kliininen” poistetaan viimeisestä lauseesta: ”… ja joka on työskennellyt päätoimisesti 
hammaslääkärin kliinisissä tehtävissä vähintään kaksi vuotta.”  suhtaudumme myönteisesti. 
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